СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский

[bookmark: _GoBack]16.05.2022                                                                                                       № 76

О назначении сельским старостой
 села Гирьял Малых Татьяны Ивановны

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Белогорский сельсовет, руководствуясь решением собрания граждан села Гирьял, Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Назначить старостой села Гирьял  Малых Татьяну Ивановну с 16 мая 2022 года.
         2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования и вступает в силу после дня его обнародования.
        3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет
______________ И.В. Карих

Председатель Совета депутатов
муниципального образования Белогорский сельсовет      ______________ Г.А. Васильева

Разослано: Аппарат Губернатора и Правительства Оренбургской области, постоянной комиссии, прокурору района, администрации района, в дело